
彰化縣北斗鎮公所

平衡表
中華民國110年1月31日

頁數：第1頁
單位：新臺幣元

資產 1,995,979,394 負債 90,856,365

　流動資產 274,564,751 　流動負債 81,066,855

　　專戶存款 58,086,114 　　應付帳款 9,016,744

　　零用金 45,000 　　應付代收款 48,549,718

　　公庫存款 196,273,746 　　其他應付款 15,494,435

　　應收稅款 5,672,178 　　預收款 8,005,958

　　應收帳款 21,280 　其他負債 9,789,510

　　應收其他政府款 4,762,997 　　存入保證金 8,971,162

　　預付款 9,703,436 　　暫收款 818,348

　長期投資 93,190,724 淨資產 1,905,123,029

　　採權益法之投資 2,000,000 　資產負債淨額 1,905,123,029

　　採權益法之投資評價調整 2,585,724 　　資產負債淨額 1,905,123,029

　　其他長期投資 88,605,000

　固定資產 1,627,692,005

　　土地 1,319,688,410

　　土地改良物 4,539,710

　　累計折舊－土地改良物 -3,301,112

　　房屋建築及設備 58,403,916

　　累計折舊－房屋建築及設備 -25,520,305

　　機械及設備 22,063,361

　　累計折舊－機械及設備 -17,219,538

　　交通及運輸設備 47,385,190

　　累計折舊－交通及運輸設備 -32,732,647

　　雜項設備 15,210,550

　　累計折舊－雜項設備 -8,022,885

　　收藏品及傳承資產 71,976,829

　　累計折舊－收藏品 -7,041,429

　　購建中固定資產 182,261,955

　無形資產 283,800

　　電腦軟體 283,800

　其他資產 248,114

　　暫付款 248,114

合　　　　計 1,995,979,394 合　　　　計 1,995,979,394

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 1,099,980 應付保證品 1,099,980

債權憑證 -

待抵銷債權憑證 -

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：110/3/22



彰化縣北斗鎮公所

平衡表
中華民國110年1月31日

頁數：第2頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

資產 2,000,388,738 1,995,979,394 -4,409,344 負債 70,044,514 90,856,365 20,811,851

　流動資產 279,024,095 274,564,751 -4,459,344 　流動負債 61,351,312 81,066,855 19,715,543

　　專戶存款 37,329,263 58,086,114 20,756,851 　　應付帳款 9,016,744 9,016,744 0

　　零用金 0 45,000 45,000 　　應付代收款 28,834,175 48,549,718 19,715,543

　　公庫存款 221,588,085 196,273,746 -25,314,339 　　其他應付款 15,494,435 15,494,435 0

　　應收稅款 5,672,178 5,672,178 0 　　預收款 8,005,958 8,005,958 0

　　應收帳款 23,536 21,280 -2,256 　其他負債 8,693,202 9,789,510 1,096,308

　　應收其他政府款 4,762,997 4,762,997 0 　　存入保證金 8,693,202 8,971,162 277,960

　　預付款 9,648,036 9,703,436 55,400 　　暫收款 0 818,348 818,348

　長期投資 93,190,724 93,190,724 0 淨資產 1,930,344,224 1,930,271,721 -72,503

　　採權益法之投資 2,000,000 2,000,000 0 　資產負債淨額 1,930,344,224 1,930,271,721 -72,503

　　採權益法之投資評價調整 2,585,724 2,585,724 0 　　資產負債淨額 1,930,344,224 1,930,271,721 -72,503

　　其他長期投資 88,605,000 88,605,000 0 收入 0 2,224,419 2,224,419

　固定資產 1,627,692,005 1,627,692,005 0 　收入 0 2,224,419 2,224,419

　　土地 1,319,688,410 1,319,688,410 0 　　稅課收入 0 1,682,211 1,682,211

　　土地改良物 4,539,710 4,539,710 0 　　罰款及賠償收入 0 15,000 15,000

　　累計折舊－土地改良物 -3,301,112 -3,301,112 0 　　規費收入 0 302,766 302,766

　　房屋建築及設備 58,403,916 58,403,916 0 　　財產孳息收入 0 70,876 70,876

　　累計折舊－房屋建築及設備 -25,520,305 -25,520,305 0 　　廢舊物品售價收入 0 8,704 8,704

　　機械及設備 22,063,361 22,063,361 0 　　捐獻及贈與收入 0 12,000 12,000

　　累計折舊－機械及設備 -17,219,538 -17,219,538 0 　　其他收入 0 132,862 132,862

　　交通及運輸設備 47,385,190 47,385,190 0 預算控制 42,055,021 589,112,726 547,057,705

　　累計折舊－交通及運輸設備 -32,732,647 -32,732,647 0 　預算控制 42,055,021 589,112,726 547,057,705

　　雜項設備 15,210,550 15,210,550 0 　　支出預算數 0 258,748,400 258,748,400

　　累計折舊－雜項設備 -8,022,885 -8,022,885 0 　　支出分配數 0 55,272,600 55,272,600

　　收藏品及傳承資產 71,976,829 71,976,829 0 　　支出保留數準備 42,055,021 41,948,726 -106,295

　　累計折舊－收藏品 -7,041,429 -7,041,429 0 　　預計收入數 0 233,143,000 233,143,000

　　購建中固定資產 182,261,955 182,261,955 0

　無形資產 283,800 283,800 0

　　電腦軟體 283,800 283,800 0

　其他資產 198,114 248,114 50,000

　　暫付款 198,114 248,114 50,000

支出 0 27,373,111 27,373,111

　支出 0 27,373,111 27,373,111

　　人事支出 0 21,853,745 21,853,745

　　業務支出 0 5,209,366 5,209,366

　　其他獎補捐助 0 310,000 310,000

預算控制 42,055,021 589,112,726 547,057,705

　預算控制 42,055,021 589,112,726 547,057,705

　　收入預算數 0 216,089,000 216,089,000

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/3/22



彰化縣北斗鎮公所

平衡表
中華民國110年1月31日

頁數：第3頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　　收入分配數 0 17,054,000 17,054,000

　　支出保留數 42,055,021 41,948,726 -106,295

　　預計支付數 0 314,021,000 314,021,000

合　　　　計 2,042,443,759 2,612,465,231 570,021,472 合　　　　計 2,042,443,759 2,612,465,231 570,021,472

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 1,482,124 1,099,980 -382,144 應付保證品 1,482,124 1,099,980 -382,144

債權憑證 - - -

待抵銷債權憑證 - - -

報表編號：arf30　列印日期：110/3/22


